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2072/2026
Valtionavustusrahoituksen (VM/2023/41) kohdistaminen projekteille

Valmistelijan yhteystiedot

Valmistelijan yhteystiedot
Tietohallintokoordinaattori Sanna Ahonen,​ puh. 040 5141 809,​ sanna.k.ahonen@pirha.
fi

Pirkanmaan hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa yhdistyi 23 kuntaa ja 
Pirkanmaan sairaanhoitopiiri. Pirkanmaan hyvinvointialueelle tuli käyttöön kunnissa 
olleet järjestelmät. Toiminnan alkaessa ja jatkuessa tuli tarve laajentaa ja kehittää 
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin käytössä olleita järjestelmiä,​ kehittää tietoturva ja 
tietosuojan hallintaa sekä huolehtia Pirhan toimipisteverkon muutosten,​ rakennus-​ ja 
saneeraushankkeiden ICMT-​kokonaisuuksista.

Istekki Oy on tehnyt tarjouksen Pirhan tietoturva ja tietosuoja 2024_​H2 kehittämisestä. 
Projektin tarkoituksena on esimerkiksi kehittää Pirhan DPIAaa sekä DPIA prosessia,​ 
tukea johtoa riskienhallintatyössä ja kouluttaa työntekijöitä. Projekti on toteutettu 1.7-​
31.12.2024 välisenä aikana ja sen kustannukset ovat 197 345 euroa.

Istekki Oy on tehnyt tarjouksen Mobiliisairaala 2025 projektista. Mobiilisairaala on 
Tays:n yksiköiden käytössä oleva älypuhelin,​ mitä kautta voidaan tehdä hoitotyöhön 
liittyviä kirjauksia ja erilaisia tukipyyntötilauksia.    Projektin tavoite on kehittää ja 
laajentaa mobiilikirjaamista ja saattaa eri yksiköiden käyttö yhtenäiseksi sekä tarjota 
ratkaisu käyttöön uusille yksiköille. Projekti on toteutettu 1.1.-​31.12.2025 ja sen 
kustannukset ovat 300 000 euroa.

Istekki Oy on tehnyt tarjouksen Pohjois-​Pirkanmaan Kotihoidon mobien 
käyttöönotosta. Pohjois-​Pirkanmaan alueella (Parkano,​ Kihniö,​ Mänttä-​Vilppula ja 
Juupajoki) OMNI360 potilastietojärjestelmän käytön tulee olla mahdollista kotihoidon 
työntekijöille siirtymävaiheessa ennen kotihoidon toiminnanohjausjärjestelmän ja 
sosiaalihuollon asiakastietojärjestelmän käyttöönottoa. Projektin tarkoituksena on 
ottaa käyttöön kotihoidossa mobiiliyhteiskäyttölaite OMNI360 potilastietojärjestelmän 
käytön mahdollistamiseksi. Projekti on toteutettu 3-​12/2025 välisenä aikana ja sen 
kustannukset ovat 93 703,​50 euroa.

Istekki Oy on tehnyt tarjouksen Pirhan toimipisteverkon muutosten,​ rakennus-​ ja 
saneeraushankkeiden ICMT-​kokonaisuuksista.   ICMT-​kokonaisuudet pitävät sisällään 
tietoliikenteen,​ hoitajakutsu-​ ja henkilöturvajärjestelmät,​ puheverkon,​ 
itseilmoittautumisen,​ monioperaattoriverkot,​ kuulutusjärjestelmät sekä AV-​tekniikan 
rakentamisen koordinoinnin. Lisäksi projekti sisältää TAYSin uudistamisohjelman 
osalta lasten-​ ja nuorisopsykiatrian uudisrakennuksen (Y-​rakennus) ICMT-​infran 
suunnittelun aloituksen. Projekti toteutetaan 1.1.2025-​31.1.2026 ja sen kustannukset 
250 000 euroa.

Istekki Oy on julkisomisteinen osakeyhtiö,​ jossa omistajina ovat kunnat,​ kuntayhtymät 
ja omistajien strategiset kumppanit. Istekki Oy tarjoaa omistaja-​asiakkaillemme 
strategista kumppanuutta ja kilpailukykyisiä palveluja sekä asiantuntijayhteisön,​ jolla 
on laajaa ydinosaamista julkishallinnon ja terveydenhuollon teknologiaratkaisuista. 
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Palvelut toteutetaan kilpailutettujen palveluntuottajien avulla omistaja-​asiakkaiden 
ostovoimaa hyödyntäen. Omistajina on tällä hetkellä 7 sairaanhoitopiiriä,​ 15 kuntaa ja 
11 yhtiötä ja kuntayhtymää. Pirkanmaan hyvinvointialueen ja Istekki Oy:n välillä on 
puitesopimus.

Pirkanmaan hyvinvointialue on saanut valtionavustusrahoitusta (VM/2023/41). 
Esitetään,​ että kohdistetaan tähän rahoitukseen seuraavien projektien kustannukset:

·       Pirha tietoturva ja tietosuoja vuosi 2024_​H2 197 345 euroa

·       Mobiilisairaala 2025: Mobiilikirjaamisen kehitys ja laajennus 300 000 euroa

·       Pohjois-​Pirkanmaan Kotihoidon mobien käyttöönotto 93 703,​50 euroa

·       Pirhan toimipisteverkon muutosten,​ rakennus-​ ja saneeraushankkeiden ICMT-​
kokonaisuudet 250 000 euroa

Päätös
Päätän,​ että hyväksyn seuraavien projektien kustannusten kohdistamisen 
valtionavustusrahoitukseen (VM/2023/41):

·       Pirha tietoturva ja tietosuoja vuosi 2024_​H2 197 345 euroa

·       Mobiilisairaala 2025: Mobiilikirjaamisen kehitys ja laajennus  300 000 euroa

·       Pohjois-​Pirkanmaan Kotihoidon mobien käyttöönotto 93 703,​50 euroa

·       Pirhan toimipisteverkon muutosten,​ rakennus-​ ja saneeraushankkeiden ICMT-​
kokonaisuuksien koordinointi 250 000 euroa

 .

Päätöksen peruste
Tukipalveluiden toimintasääntö OSA II: Tukipalvelujohtajan 62 §:n mukaisen 
päätösvallan siirtäminen.

Tiedoksi
Rami Nurmi (Pirha),​ Juha Aalto (Pirha),​ Aki Jokinen (Pirha),​ Kimmo Hartikainen (Istekki 
Oy kimmo.hartikainen@istekki.fi)

Allekirjoitus

Pasi Lehmus,​ tietohallintojohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 22.1.2026

Otteen oikeaksi todistaa
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Tampere
22.01.2026

Minna Luotoniemi
JOHDON ASSISTENTTI

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 22.1.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 6/2026

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue,​ kirjaamo
Postiosoite: PL 272,​ 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-​rakennus,​ Nivelkatu 5,​ 1. krs,​ kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

https://asiointi.pirha.fi/
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Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää,​ jona päätös on asetettu nähtäväksi,​ ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä,​ 
jona virastot ovat suljettuna,​ valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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